IN RAME: IL MIGLIOR CONDUTTORE
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
THAR
Serpentina elettrica riscaldante su foglio in alluminio per pavimenti flottanti
THAR è un nastro riscaldante appositamente ideato
per il riscaldamento elettrico nelle installazioni a secco
sotto pavimenti flottanti come ad esempio parquet
o laminati. Il foglio di alluminio consente di distribuire

Spessore pannello ~ 1.18 mm - 1.62 mm
Connessione singola
Lunghezza cavo di alimentazione 4,0 m
Larghezza pannelli 0,50 m
Certificazione CE
Codice Articolo Larghezza  [mm] Lunghezza  [mm] Area [m2] Potenza [W]
80 W/m2
412620 500 2500 1,25 100
412621 500 4000 2,00 160
412622 500 6000 3,00 240
412623 500 10000 5,00 400
412624 500 16000 8,00 640
412625 500 20000 10,00 800
412626 500 24000 12,00 960
150 W/m2
DFM-150-1.0/150 500 2000 1,00 150
DFM-225-1.5/150 500 3000 1,50 225
DFM-300-2.0/150 500 4000 2,00 300
DFM-450-3.0/150 500 6000 3,00 450
DFM-600-4.0/150 500 8000 4,00 600
DFM-675-4.5/150 500 9000 4,50 675
DFM-750-5.0/150 500 10000 5,00 750
DFM-900-6.0/150 500 12000 6,00 900
DFM-1050-7.0/150 500 14000 7,00 1050
DFM-1200-8.0/150 500 16000 8,00 1200
DFM-1350-9.0/150 500 18000 9,00 1350
DFM-1500-10.0/150 500 20000 10,00 1500
DFM-1800-12.0/150 500 24000 12,00 1800
DFM-2250-15.0/150 500 30000 15,00 2250
MISURE DISPONIBILI
isolante
conduttori
di calore